

胡麻クリミードレッシング成分表

食用植物油脂・糖類(果糖ぶどう糖液糖・砂糖・ぶどう糖)醸造酢・しょう油・ごま・食塩・卵黄
調味料(アミノ酸)増粘剤(キサンタンガム)香料・酸味料・甘味料(ステビア)
原材料の一部に小麦を含む)

※アレルギー物質表示対象(27品目)
小麦・卵・大豆・ごま

野菜たっぷり和風ドレッシング

食用植物油脂・玉ねぎ・しょう油・酒造酢・砂糖・酒精・りんご・食塩・野菜
(赤ピーマン・ニンニク・しいたけ・しょうが)調味料(アミノ酸等)たん白加水分解物・プルーン
酵母エキス・かつお節エキス・増粘剤(キサンタンガム)甘味料(ステビア)
原材料の一部に小麦・鶏・豚を含む)

※アレルギー物質表示対象(27品目)
小麦・大豆・りんご・鶏肉・豚肉